
ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

RE 10  Kleve  ›  Krefeld Hbf  ›  Duisburg Hbf  |  Düsseldorf Hbf

Info und Service

Fahrplan-Info

Samstag

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

  twitter.com/nwb_nrw 

  facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Kleve Haltestelle „Kleve Bf“, Bussteig 7, Bahnhofsplatz  

Bedburg-Hau Haltestelle „Bedburg Hau Bf“, Saalstraße 
Goch Haltestelle „Goch Bf“, Bussteig 4, vor dem Bahnhofsgebäude 
Weeze Halt des „Bürgerbus“, Kreisverkehr Bahnstraße 
Kevelaer Haltestelle „Kevelaer Bahnhof“, Am Bahnhof 
Geldern Haltestelle „Geldern Bf“, Bussteig 9, Bahnhofstraße 
Nieukerk Haltestelle „Nieukerk Bf“, Mittelstraße 
Aldekerk Haltestelle „Aldekerk Bf“, Bahnhofstraße 
Kempen Haltestelle „Kempen Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“, Willy-Brandt-Platz 
Krefeld-Oppum Haltestelle „Oppum Bhf Nord“, Werkstättenstraße 
Meerbusch-Osterath Haltestelle „Meerbusch-Osterath Bf“, Ladestraße 
Duisburg Hbf Haltestelle „Hbf Osteingang“, Kammer Straße  
Düsseldorf Hbf Haltestelle „Düsseldorf Hbf“, Bussteig 10, Worringer Straße

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Kleve und Düsseldorf Hbf werden die Züge durch  

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 
für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind alle Fahrten aus dem regulären Fahrplan der 
RE  10 dargestellt und die zusätzlichen Fahrten mit den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs für den Zeitraum vom 20. – 22.07.2019.

   �Einen Umgebungsplan vom Bahnhof Weeze mit der Wegbe- 
schreibung zwischen der SEV-Haltestelle und der Haltestelle der 
Shuttle-Busse zum Festivalgelände finden Sie auf der letzten Seite.

RE 10 SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
Verkehrstage

Sa	 20.07.2019

Zugnummer 75197 75009 75013 75017 75077 75079

Kleve ab 00:51 01:06 01:36 02:06 02:36 03:06 03:36 04:06 05:25 06:25 07:21 stündlich 22:21 23:51
Bedburg-Hau ab 01:01 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 05:31 06:31 07:31 stündlich 22:31 00:01
Goch ab 01:08 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 05:38 06:38 07:38 stündlich 22:38 00:08
Weeze an 01:13 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:43 06:43 07:43 stündlich 22:43 00:13
Weeze ab 01:15 01:301 01:401 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:101 05:201 05:45 06:45 07:45 stündlich 22:45 00:15
Kevelaer ab 01:21 | | 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57 | | 05:51 06:51 07:51 stündlich 22:51 00:21
Geldern an 01:27 | | 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42 05:12 | | 05:57 06:57 07:57 stündlich 22:57 00:27
Geldern ab 01:28 | | 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42 05:12 | | 05:58 06:58 07:58 stündlich 22:58 00:28
Nieukerk ab 01:34 | | 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55 05:25 | | 06:04 07:04 08:04 stündlich 23:04 00:34
Aldekerk ab 01:38 | | 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33 05:03 05:33 | | 06:08 07:08 08:08 stündlich 23:08 00:38
Kempen (Niederrhein) ab 01:45 | | 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16 05:46 | | 06:15 07:15 08:15 stündlich 23:15 00:45
Krefeld Hbf an 01:54 02:25 | 03:09 03:39 04:09 04:39 05:09 05:39 06:09 06:05 | 06:24 07:24 08:24 stündlich 23:24 00:54
Krefeld Hbf ab 01:56 | 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10 05:40 | 06:26 07:26 08:26 stündlich 23:26 00:56
Krefeld-Oppum ab 02:00 | 03:20 03:50 04:20 04:50 05:20 05:50 | 06:30 07:30 08:30 stündlich 23:30 01:00
Meerbusch-Osterath ab 02:07 | 03:34 04:04 04:34 05:04 05:34 06:04 | 06:37 07:37 08:37 stündlich 23:37 01:07
Duisburg Hbf an | 02:25 | | | | | | 06:05 | | | | | |
Düsseldorf Hbf an 02:22 03:58 04:28 04:58 05:28 05:58 06:28 06:52 07:52 08:52 stündlich 23:52 01:22

¹ �Schnellbus – fährt direkt nach Krefeld Hbf oder Duisburg Hbf 
und hält nicht an den Unterwegsbahnhöfen.
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ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

RE 10  Kleve  ›  Krefeld Hbf  ›  Duisburg Hbf  |  Düsseldorf HbfSonntag

Info und Service

Fahrplan-Info

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

  twitter.com/nwb_nrw 

  facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Kleve Haltestelle „Kleve Bf“, Bussteig 7, Bahnhofsplatz  

Bedburg-Hau Haltestelle „Bedburg Hau Bf“, Saalstraße 
Goch Haltestelle „Goch Bf“, Bussteig 4, vor dem Bahnhofsgebäude 
Weeze Halt des „Bürgerbus“, Kreisverkehr Bahnstraße 
Kevelaer Haltestelle „Kevelaer Bahnhof“, Am Bahnhof 
Geldern Haltestelle „Geldern Bf“, Bussteig 9, Bahnhofstraße 
Nieukerk Haltestelle „Nieukerk Bf“, Mittelstraße 
Aldekerk Haltestelle „Aldekerk Bf“, Bahnhofstraße 
Kempen Haltestelle „Kempen Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“, Willy-Brandt-Platz 
Krefeld-Oppum Haltestelle „Oppum Bhf Nord“, Werkstättenstraße 
Meerbusch-Osterath Haltestelle „Meerbusch-Osterath Bf“, Ladestraße 
Duisburg Hbf Haltestelle „Hbf Osteingang“, Kammer Straße  
Düsseldorf Hbf Haltestelle „Düsseldorf Hbf“, Bussteig 10, Worringer Straße

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Kleve und Düsseldorf Hbf werden die Züge durch  

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 
für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind alle Fahrten aus dem regulären Fahrplan der 
RE  10 dargestellt und die zusätzlichen Fahrten mit den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs für den Zeitraum vom 20. – 22.07.2019.

   �Einen Umgebungsplan vom Bahnhof Weeze mit der Wegbe- 
schreibung zwischen der SEV-Haltestelle und der Haltestelle der 
Shuttle-Busse zum Festivalgelände finden Sie auf der letzten Seite.

RE 10 SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 SEV SEV
Verkehrstage

So	 21.07.2019

Zugnummer 75197 75013 75017 75077

Kleve ab 00:51 01:06 01:36 02:06 02:36 03:06 03:36 04:06 04:36 05:06 06:25 07:21 stündlich 22:21 23:06 23:36
Bedburg-Hau ab 01:01 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16 06:31 07:31 stündlich 22:31 23:16 23:46
Goch ab 01:08 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58 05:28 06:38 07:38 stündlich 22:38 23:28 23:58
Weeze an 01:13 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:13 05:43 06:43 07:43 stündlich 22:43 23:43 00:13
Weeze ab 01:15 01:301 01:401 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15 05:45 06:101 06:201 06:45 07:45 stündlich 22:45 23:45 00:15
Kevelaer ab 01:21 | | 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57 05:27 05:57 | | 06:51 07:51 stündlich 22:51 23:57 00:27
Geldern an 01:27 | | 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42 05:12 05:42 06:12 | | 06:57 07:57 stündlich 22:57 00:12 00:42
Geldern ab 01:28 | | 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42 05:12 05:42 06:12 | | 06:58 07:58 stündlich 22:58 00:12 00:42
Nieukerk ab 01:34 | | 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 | | 07:04 08:04 stündlich 23:04 00:25 00:55
Aldekerk ab 01:38 | | 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 | | 07:08 08:08 stündlich 23:08 00:33 01:03
Kempen (Niederrhein) ab 01:45 | | 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 | | 07:15 08:15 stündlich 23:15 00:46 01:16
Krefeld Hbf an 01:54 02:25 | 03:09 03:39 04:09 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:05 | 07:24 08:24 stündlich 23:24 01:09 01:39
Krefeld Hbf ab 01:56 | 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 | 07:26 08:26 stündlich 23:26 01:10 01:40
Krefeld-Oppum ab 02:00 | 03:20 03:50 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 | 07:30 08:30 stündlich 23:30 01:20 01:50
Meerbusch-Osterath ab 02:07 | 03:34 04:04 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 | 07:37 08:37 stündlich 23:37 01:34 02:04
Duisburg Hbf an | 02:25 | | | | | | | | 07:05 | | | | | |
Düsseldorf Hbf an 02:22 03:58 04:28 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:52 08:52 stündlich 23:52 01:58 02:28

¹ �Schnellbus – fährt direkt nach Krefeld Hbf oder Duisburg Hbf 
und hält nicht an den Unterwegsbahnhöfen.
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ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

RE 10  Kleve  ›  Krefeld Hbf  ›  Duisburg Hbf  |  Düsseldorf HbfMontag

Info und Service

Fahrplan-Info

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

  twitter.com/nwb_nrw 

  facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Kleve Haltestelle „Kleve Bf“, Bussteig 7, Bahnhofsplatz  

Bedburg-Hau Haltestelle „Bedburg Hau Bf“, Saalstraße 
Goch Haltestelle „Goch Bf“, Bussteig 4, vor dem Bahnhofsgebäude 
Weeze Halt des „Bürgerbus“, Kreisverkehr Bahnstraße 
Kevelaer Haltestelle „Kevelaer Bahnhof“, Am Bahnhof 
Geldern Haltestelle „Geldern Bf“, Bussteig 9, Bahnhofstraße 
Nieukerk Haltestelle „Nieukerk Bf“, Mittelstraße 
Aldekerk Haltestelle „Aldekerk Bf“, Bahnhofstraße 
Kempen Haltestelle „Kempen Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“, Willy-Brandt-Platz 
Krefeld-Oppum Haltestelle „Oppum Bhf Nord“, Werkstättenstraße 
Meerbusch-Osterath Haltestelle „Meerbusch-Osterath Bf“, Ladestraße 
Duisburg Hbf Haltestelle „Hbf Osteingang“, Kammer Straße  
Düsseldorf Hbf Haltestelle „Düsseldorf Hbf“, Bussteig 10, Worringer Straße

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Kleve und Düsseldorf Hbf werden die Züge durch  

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 
für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind alle Fahrten aus dem regulären Fahrplan der 
RE  10 dargestellt und die zusätzlichen Fahrten mit den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs für den Zeitraum vom 20. – 22.07.2019.

   �Einen Umgebungsplan vom Bahnhof Weeze mit der Wegbe- 
schreibung zwischen der SEV-Haltestelle und der Haltestelle der 
Shuttle-Busse zum Festivalgelände finden Sie auf der letzten Seite.

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
Verkehrstage

Mo	 22.07.2019

Zugnummer 75003 75005 75007 75009 75011 75333 75013 75335 75015 75337 75017 75061 75077

Kleve ab 00:06 00:36 01:06 01:36 02:06 04:26 04:56 05:25 05:51 06:12 06:25 06:51 07:21 halbstündlich 18:21 stündlich 22:21
Bedburg-Hau ab 00:16 00:46 01:16 01:46 02:16 04:32 05:02 05:31 06:01 06:17 06:31 07:01 07:31 halbstündlich 18:31 stündlich 22:31
Goch ab 00:28 00:58 01:28 01:58 02:28 04:39 05:09 05:38 06:08 06:25 06:38 07:08 07:38 halbstündlich 18:38 stündlich 22:38
Weeze an 00:43 01:13 01:43 02:13 02:43 04:44 05:14 05:43 06:13 06:30 06:43 07:13 07:43 halbstündlich 18:43 stündlich 22:43
Weeze ab 00:45 00:101 00:201 01:15 01:45 02:15 02:45 04:501 05:001 04:45 05:15 05:45 06:15 06:30 06:45 07:15 07:45 halbstündlich 18:45 stündlich 22:45
Kevelaer ab 00:57 | | 01:27 01:57 02:27 02:57 | | 04:51 05:21 05:51 06:21 06:40 06:51 07:21 07:51 halbstündlich 18:51 stündlich 22:51
Geldern an 01:12 | | 01:42 02:12 02:42 03:12 | | 04:57 05:27 05:57 06:27 06:46 06:57 07:27 07:57 halbstündlich 18:57 stündlich 22:57
Geldern ab 01:12 | | 01:42 02:12 02:42 03:12 | | 04:58 05:28 05:58 06:28 06:47 06:58 07:18 07:28 07:48 07:58 halbstündlich 18:58 stündlich 22:58
Nieukerk ab 01:25 | | 01:55 02:25 02:55 03:25 | | 05:04 05:34 06:04 06:34 06:53 07:04 07:24 07:34 07:54 08:04 halbstündlich 19:04 stündlich 23:04
Aldekerk ab 01:33 | | 02:03 02:33 03:03 03:33 | | 05:08 05:38 06:08 06:38 06:57 07:08 07:28 07:38 07:58 08:08 halbstündlich 19:08 stündlich 23:08
Kempen (Niederrhein) ab 01:46 | | 02:16 02:46 03:16 03:46 | | 05:15 05:45 06:15 06:45 07:04 07:15 07:35 07:45 08:05 08:15 halbstündlich 19:15 stündlich 23:15
Krefeld Hbf an 02:09 01:05 | 02:39 03:09 03:39 04:09 05:45 | 05:24 05:54 06:24 06:54 07:13 07:24 07:44 07:54 08:14 08:24 halbstündlich 19:24 stündlich 23:24
Krefeld Hbf ab 02:10 | 02:40 03:10 03:40 | 04:26 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 halbstündlich 19:26 stündlich 23:26
Krefeld-Oppum ab 02:20 | 02:50 03:20 03:50 | 04:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 halbstündlich 19:30 stündlich 23:30
Meerbusch-Osterath ab 02:34 | 03:04 03:34 04:04 | 04:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 halbstündlich 19:37 stündlich 23:37
Duisburg Hbf an | 01:05 | | | 05:45 | | | | | | | | | | | |
Düsseldorf Hbf an 02:58 03:28 03:58 04:28 04:52 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 halbstündlich 19:52 stündlich 23:52

¹ �Schnellbus – fährt direkt nach Krefeld Hbf oder Duisburg Hbf 
und hält nicht an den Unterwegsbahnhöfen.
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ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

RE 10  Düsseldorf Hbf  ›  Krefeld Hbf   ›  KleveSamstag

Info und Service

Fahrplan-Info

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

  twitter.com/nwb_nrw 

  facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Düsseldorf Hbf Haltestelle „Düsseldorf Hbf“, Bussteig 10, Worringer Straße  

Meerbusch-Osterath Haltestelle „Meerbusch-Osterath Bf“, Ladestraße 
Krefeld-Oppum Haltestelle „Oppum Bhf Nord“, Werkstättenstraße 
Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“, Willy-Brandt-Platz 
Kempen Haltestelle „Kempen Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Aldekerk Haltestelle „Aldekerk Bf“, Bahnhofstraße 
Nieukerk Haltestelle „Nieukerk Bf“, Mittelstraße 
Geldern Haltestelle „Geldern Bf“, Bussteig 9, Bahnhofstraße 
Weeze Halt des „Bürgerbus“, Kreisverkehr Bahnstraße 
Goch Haltestelle „Goch Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Bedburg-Hau Haltestelle „Bedburg Hau Bf“, Saalstraße 
Kevelaer Haltestelle „Kevelaer Bahnhof“, Am Bahnhof 
Kleve Haltestelle „Kleve Bf“, Bussteig 7, Bahnhofsplatz 

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Düsseldorf Hbf und Kleve werden die Züge durch  

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 
für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind alle Fahrten aus dem regulären Fahrplan der 
RE  10 dargestellt und die zusätzlichen Fahrten mit den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs für den Zeitraum vom 20. – 22.07.2019.

   �Einen Umgebungsplan vom Bahnhof Weeze mit der Wegbe- 
schreibung zwischen der SEV-Haltestelle und der Haltestelle der 
Shuttle-Busse zum Festivalgelände finden Sie auf der letzten Seite.

RE 10 RE 10 SEV SEV RE 10 SEV SEV SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10
SEV

Verkehrstage

Sa	 20.07.2019

Zugnummer 75078 75080 75190 75006 75074

Düsseldorf Hbf ab 00:09 01:39 02:00 02:39 03:00 03:30 04:00 04:30 06:09 stündlich 23:09
Meerbusch-Osterath ab 00:24 01:54 02:25 02:54 03:25 03:55 04:25 04:55 06:24 stündlich 23:24
Krefeld-Oppum ab 00:30 02:00 02:40 03:00 03:40 04:10 04:40 05:10 06:30 stündlich 23:30
Krefeld Hbf an 00:34 02:04 02:50 03:04 03:50 04:20 04:50 05:20 06:34 stündlich 23:34
Krefeld Hbf ab 00:36 02:06 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:21 06:36 stündlich 23:36
Kempen (Niederrhein) ab 00:45 02:15 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:45 stündlich 23:45
Aldekerk ab 00:51 02:21 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57 05:27 05:57 06:51 stündlich 23:51
Nieukerk ab 00:55 02:25 03:05 03:35 04:05 04:35 05:05 05:35 06:05 06:55 stündlich 23:55
Geldern an 01:01 02:31 03:18 03:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 07:01 stündlich 00:01
Geldern ab 01:02 02:32 03:18 03:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 07:02 stündlich 00:02
Kevelaer ab 01:08 02:38 03:33 04:03 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:08 stündlich 00:08
Weeze an 01:13 02:43 03:45 04:15 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:13 stündlich 00:13
Weeze ab 01:17 02:47 03:47 04:17 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 stündlich 00:17
Goch ab 01:23 02:53 04:02 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:23 stündlich 00:23
Bedburg-Hau ab 01:30 03:00 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:30 stündlich 00:30
Kleve an 01:35 03:05 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:35 stündlich 00:35
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ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

RE 10  Düsseldorf Hbf  ›  Krefeld Hbf   ›  KleveSonntag

Info und Service

Fahrplan-Info

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

  twitter.com/nwb_nrw 

  facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Düsseldorf Hbf Haltestelle „Düsseldorf Hbf“, Bussteig 10, Worringer Straße  

Meerbusch-Osterath Haltestelle „Meerbusch-Osterath Bf“, Ladestraße 
Krefeld-Oppum Haltestelle „Oppum Bhf Nord“, Werkstättenstraße 
Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“, Willy-Brandt-Platz 
Kempen Haltestelle „Kempen Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Aldekerk Haltestelle „Aldekerk Bf“, Bahnhofstraße 
Nieukerk Haltestelle „Nieukerk Bf“, Mittelstraße 
Geldern Haltestelle „Geldern Bf“, Bussteig 9, Bahnhofstraße 
Weeze Halt des „Bürgerbus“, Kreisverkehr Bahnstraße 
Goch Haltestelle „Goch Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Bedburg-Hau Haltestelle „Bedburg Hau Bf“, Saalstraße 
Kevelaer Haltestelle „Kevelaer Bahnhof“, Am Bahnhof 
Kleve Haltestelle „Kleve Bf“, Bussteig 7, Bahnhofsplatz 

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Düsseldorf Hbf und Kleve werden die Züge durch  

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 
für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind alle Fahrten aus dem regulären Fahrplan der 
RE  10 dargestellt und die zusätzlichen Fahrten mit den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs für den Zeitraum vom 20. – 22.07.2019.

   �Einen Umgebungsplan vom Bahnhof Weeze mit der Wegbe- 
schreibung zwischen der SEV-Haltestelle und der Haltestelle der 
Shuttle-Busse zum Festivalgelände finden Sie auf der letzten Seite.

RE 10 RE 10 SEV SEV RE 10 SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10 SEV
SEV

Verkehrstage

So	 21.07.2019

Zugnummer 75078 75080 75190 75010 75074

Düsseldorf Hbf ab 00:09 01:39 02:00 02:39 03:00 03:30 04:00 04:30 05:00 05:30 07:09 stündlich 23:09 23:30
Meerbusch-Osterath ab 00:24 01:54 02:25 02:54 03:25 03:55 04:25 04:55 05:25 05:55 07:24 stündlich 23:24 23:55
Krefeld-Oppum ab 00:30 02:00 02:40 03:00 03:40 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10 07:30 stündlich 23:30 00:10
Krefeld Hbf an 00:34 02:04 02:50 03:04 03:50 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20 07:34 stündlich 23:34 00:20
Krefeld Hbf ab 00:36 02:06 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:21 05:51 06:21 07:36 stündlich 23:36 00:21
Kempen (Niederrhein) ab 00:45 02:15 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:45 stündlich 23:45 00:44
Aldekerk ab 00:51 02:21 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:51 stündlich 23:51 00:57
Nieukerk ab 00:55 02:25 03:05 03:35 04:05 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:55 stündlich 23:55 01:05
Geldern an 01:01 02:31 03:18 03:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 08:01 stündlich 00:01 01:18
Geldern ab 01:02 02:32 03:18 03:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 08:02 stündlich 00:02 01:18
Kevelaer ab 01:08 02:38 03:33 04:03 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:08 stündlich 00:08 01:33
Weeze an 01:13 02:43 03:45 04:15 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:13 stündlich 00:13 01:45
Weeze ab 01:17 02:47 03:47 04:17 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 stündlich 00:17 01:47
Goch ab 01:20 02:53 04:02 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:23 stündlich 00:23 02:02
Bedburg-Hau ab 01:27 03:00 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:30 stündlich 00:30 02:14
Kleve an 01:32 03:05 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:35 stündlich 00:35 02:24
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ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

Montag

Info und Service

Fahrplan-Info

RE 10  Düsseldorf Hbf  ›  Krefeld Hbf   ›  Kleve

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

  twitter.com/nwb_nrw 

  facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Düsseldorf Hbf Haltestelle „Düsseldorf Hbf“, Bussteig 10, Worringer Straße  

Meerbusch-Osterath Haltestelle „Meerbusch-Osterath Bf“, Ladestraße 
Krefeld-Oppum Haltestelle „Oppum Bhf Nord“, Werkstättenstraße 
Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“, Willy-Brandt-Platz 
Kempen Haltestelle „Kempen Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Aldekerk Haltestelle „Aldekerk Bf“, Bahnhofstraße 
Nieukerk Haltestelle „Nieukerk Bf“, Mittelstraße 
Geldern Haltestelle „Geldern Bf“, Bussteig 9, Bahnhofstraße 
Weeze Halt des „Bürgerbus“, Kreisverkehr Bahnstraße 
Goch Haltestelle „Goch Bf“, Bussteig 1, vor dem Bahnhofsgebäude 
Bedburg-Hau Haltestelle „Bedburg Hau Bf“, Saalstraße 
Kevelaer Haltestelle „Kevelaer Bahnhof“, Am Bahnhof 
Kleve Haltestelle „Kleve Bf“, Bussteig 7, Bahnhofsplatz 

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Düsseldorf Hbf und Kleve werden die Züge durch  

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 
für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind alle Fahrten aus dem regulären Fahrplan der 
RE  10 dargestellt und die zusätzlichen Fahrten mit den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs für den Zeitraum vom 20. – 22.07.2019.

   �Einen Umgebungsplan vom Bahnhof Weeze mit der Wegbe- 
schreibung zwischen der SEV-Haltestelle und der Haltestelle der 
Shuttle-Busse zum Festivalgelände finden Sie auf der letzten Seite.

RE 10 SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
SEV

Verkehrstage

Mo	 22.07.2019

Zugnummer 75078 75002 75004 75006 75332 75008 75334 75010 75062 75064 75066 75070 75074

Düsseldorf Hbf ab 00:09 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00 05:39 06:09 06:39 07:09 halbstündlich 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09
Meerbusch-Osterath ab 00:24 00:55 01:25 01:55 02:25 02:55 03:25 05:54 06:24 06:54 07:24 halbstündlich 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24
Krefeld-Oppum ab 00:30 01:10 01:40 02:10 02:40 03:10 03:40 06:00 06:30 07:00 07:30 halbstündlich 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30
Krefeld Hbf an 00:34 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 06:04 06:34 07:04 07:34 halbstündlich 20:34 21:04 21:34 22:34 23:34
Krefeld Hbf ab 00:51 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 05:06 06:06 06:36 06:48 07:06 07:18 07:36 halbstündlich 20:36 21:36 22:36 23:36
Kempen (Niederrhein) ab 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 05:15 06:15 06:45 06:57 07:15 07:27 07:45 halbstündlich 20:45 21:45 22:45 23:45
Aldekerk ab 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 05:21 06:21 06:51 07:03 07:21 07:33 07:51 halbstündlich 20:51 21:51 22:51 23:51
Nieukerk ab 01:35 02:05 02:35 03:05 03:35 04:05 04:35 05:25 06:25 06:55 07:07 07:25 07:37 07:55 halbstündlich 20:55 21:55 22:55 23:55
Geldern an 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48 05:31 06:31 07:01 07:13 07:31 07:43 08:01 halbstündlich 21:01 22:01 23:01 00:01
Geldern ab 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48 05:32 06:32 07:02 07:32 08:02 halbstündlich 21:02 22:02 23:02 00:02
Kevelaer ab 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33 05:03 05:38 06:38 07:08 07:38 08:08 halbstündlich 21:08 22:08 23:08 00:08
Weeze an 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15 05:43 06:43 07:13 07:43 08:13 halbstündlich 21:13 22:13 23:13 00:13
Weeze ab 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:17 05:47 06:47 07:17 07:47 08:17 halbstündlich 21:17 22:17 23:17 00:14
Goch ab 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:02 05:32 05:53 06:53 07:23 07:53 08:23 halbstündlich 21:23 22:23 23:23 00:20
Bedburg-Hau ab 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:00 07:00 07:30 08:00 08:30 halbstündlich 21:30 22:30 23:30 00:27
Kleve an 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54 05:24 05:54 06:05 07:05 07:35 08:05 08:35 halbstündlich 21:35 22:35 23:35 00:32
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ERSATZFAHRPLAN  20. – 22.07.2019

Umgebungsplan Weeze RE 10  Kleve  ‹–›  Weeze  ‹–›  Düsseldorf Hbf

W
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ße

H
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sw
eg

Bahnstraße

Vittinghoff-Schell-Park

PKW-
Parkplatz

1

2

Düsseldorf Hbf

Kleve Bf

Bahnsteig

Halt der Ersatzbusse 

Fußweg zur Bushaltestelle

Halt der Shuttle-Busse  
vom/zum Parookaville-Festival

Gleisnummer1


